
柳田地区スクールバス（住民混乗）

時刻表 【令和６年９月２５日】

能登町企画財政課

能登町教育委員会事務局

TEL 62-8535 FAX 62-4506
TEL 62-8537 FAX 62-8538

お問合せ先

柳田線の通行止め区間が変更となりま

したので、時刻表を修正します。

免谷橋と黒川は柳田線を利用できます。

岩井戸～尻田谷内区間は中斉線を延

伸しますのでご利用ください。

久田線、合鹿線、金山十郎原線につき

ましてもしばらくの間、運休を続けます。

乗降場所や発着時刻につきましては、

裏面の時刻表をご確認ください。



①中学生以下無料

②高校生以上距離に応じて、１００円～３００円

令和6年9月25日　改訂

【運休日】　土・日・祝祭日（振替休日を含む）、年末年始（１２月３１日～１月３日）

①
笹ゆり荘岩井戸 6:56 13:27 16:02 17:43 12:30 15:11 16:53 18:33

極楽寺 6:58 13:29 16:04 17:45 12:31 15:12 16:54 18:34はなやストアー

18:38

当目 7:00 13:31 16:06 17:47 柳田総合支所 12:32 15:13 16:55 18:35

兜地 7:03 13:34 16:09 17:50 柳田バス停 12:35 15:16 16:58

18:47

尻田谷内 7:05 13:36 16:11 17:52 能海山市場 12:41 15:22 17:04 18:44

中斉丑谷内 7:20 13:51 16:26 18:07 寺分 12:44 15:25 17:07

神和住 12:49 15:30 17:12 18:52

原反保 12:46 15:27 17:09 18:49

神和住 7:26 13:57 16:32 18:13

中斉 7:23 13:54 16:29 18:10

中斉丑屋地 12:55 15:36 17:18 18:58

12:52 15:33 17:15 18:55中斉

寺分 7:31 14:02 16:37 18:18

原反保 7:29 14:00 16:35 18:16

兜地 13:12 15:53 17:35 19:15

13:10 15:51 17:33 19:13尻田谷内

柳田バス停 7:40 14:11 16:46 18:27

能海山市場 7:34 14:05 16:40 18:21

極楽寺 13:17 15:58 17:40 19:20

13:15 15:56 17:38 19:18当目

はなやストアー 7:44 14:15 16:50 18:31

柳田総合支所 7:43 14:14 16:49 18:30

笹ゆり荘 7:45 14:16 16:51 18:32 13:19 16:00 17:42 19:22岩井戸

笹ゆり荘 ー 12:41 15:10 16:35 18:00
②

駒渡ポケットパーク ー 12:06 13:25 16:06

ー 12:42 15:11 16:36 18:01

合

鹿

線

多々羅 7:23 12:18 13:37

言若 7:13 12:08 13:27 16:08 はなやストアー

18:02

合鹿公民館 7:25 12:20 13:39 |  | 柳田バス停 8:15 12:46 15:15

|  | 柳田総合支所 ー 12:43 15:12 16:37

16:40 18:05

小木の又 7:28 12:23 13:42 16:10 上町公民館 8:20 12:51 15:20 16:45 18:10

上町 |  | |  | |  | |  | 上町 8:22

柳田バス停 7:39 12:34 13:53 16:21

12:53 15:22 16:47 18:12

上町公民館 |  | |  | |  | |  | 小木の又

合鹿公民館 8:29 13:00 15:29 16:54 18:19

8:26 12:57 15:26 16:51 18:16

はなやストアー 7:43 12:38 13:57 16:25

柳田総合支所 7:42 12:37 13:56 16:24

言若 8:41 13:12 15:41 17:06 ー

8:31 13:02 15:31 16:56 18:21多々羅

8:43 13:14 15:43 17:08 ー

③
桐畑 7:20 9:41 13:02

笹ゆり荘 7:44 12:39 13:58 16:26 駒渡ポケットパーク

18:02

平床 7:25 9:46 13:07 15:42 はなやストアー ー 12:38 15:12

15:37 笹ゆり荘 ー 12:37 15:11 16:35

16:36 18:03

久

田

線

久田集会所前 7:28 9:49 13:10 15:45 柳田総合支所 ー

五ン田 7:31 9:52 13:13 15:48

12:39 15:13 16:37 18:04

久田バス停 7:30 9:51 13:12 15:47 柳田バス停

五ン田 9:29 12:51 15:24 16:48 18:15

9:21 12:43 15:16 16:40 18:07

柳田総合支所 7:42 10:03 13:23 15:58

柳田バス停 7:39 10:00 13:21 15:56

久田集会所前 9:32 12:54 15:27 16:51 18:18

9:30 12:52 15:25 16:49 18:16久田バス停

笹ゆり荘 7:44 10:05 13:26 16:01

はなやストアー 7:43 10:04 13:25 16:00

桐畑 9:40 13:02 15:35 16:59 18:26

9:35 12:57 15:30 16:54 18:21平床

18:16

兜地 7:02 13:15 15:55 17:35
④

尻田谷内 7:00 13:13 15:53 17:33

　
柳
　
　
　
　
　
田
　
　
　
　
　
線

当目学校前 |  | |  | |  |

笹ゆり荘 12:30 15:11 16:50

|  | 柳田総合支所 12:37 15:18 16:57 18:23

柳田バス停 12:34 15:15 16:54 18:20

12:38 15:19 16:58 18:24

極楽寺 7:07 13:20 16:00 17:40 柳田病院前

当目 7:05 13:18 15:58 17:38 はなやストアー

12:39 15:20 16:59 18:25

岩井戸 7:09 13:22 16:02 17:42 年化橋 12:40 15:21 17:00 18:26

黒川 7:20 13:33 16:13 17:53 白山神社前 12:41 15:22 17:01 18:27

免谷橋 7:22 13:35 16:15 17:55 重年 12:43 15:24 17:03 18:29

上河内 |  | |  | |  | |  | 五十里 12:46 15:27 17:06 18:32

下河内 |  | |  | |  | |  | 立岩地 12:48 15:29 17:08 18:34

立岩地 7:24 13:37 16:17 17:57 下河内 |  | |  | |  | |  |

五十里 7:26 13:39 16:19 17:59 上河内 |  | |  | |  | |  |

重年 7:29 13:42 16:22 18:02 免谷橋 12:50 15:31 17:10 18:36

白山神社前 7:31 13:44 16:24 18:04 黒川 12:52 15:33 17:12 18:38

年化橋 7:32 13:45 16:25 18:05 岩井戸 13:03 15:43 17:23 18:40

柳田病院前 7:33 13:46 16:26 18:06 極楽寺 13:05 15:45 17:25 18:42

はなやストアー 7:34 13:47 16:27 18:07 当目 13:07 15:47 17:27 18:44

柳田総合支所 7:35 13:48 16:28 18:08 当目学校前 |  | |  | |  | |  |

柳田バス停 7:38 13:51 16:31 18:11 兜地 13:10 15:50 17:30 18:47

笹ゆり荘 7:42 13:55 16:35 18:15

17:06 笹ゆり荘 12:30 15:10 16:34 18:00

尻田谷内 13:12 15:52 17:32 18:49

12:31 15:11 16:35 18:01

 
金
 

山
 

十
 

郎
 

原
 

線

年化橋 7:20 13:07 15:47 17:11

法華寺口 7:18 13:05 15:45 17:09 はなやストアー
⑤

金山 7:15 13:02 15:42

柳田総合支所 12:32 15:12 16:36 18:02

西谷 7:27 |  | |  | |  | 柳田バス停 12:35 15:15 16:39 18:05

東谷 7:31 |  | |  | |  | 余井橋 12:37 15:17 16:41 18:07

四谷 7:35 |  | |  | |  | 四谷 12:41 15:21 16:45 18:11

余井橋 7:38 |  | |  | |  | 東谷 12:45 15:25 16:49 18:15

柳田バス停 7:40 |  | |  | |  | 西谷 12:48 15:28 16:52 18:18

柳田総合支所 7:43 |  | |  | |  |

18:27

柳田総合支所 |  | 13:13 15:53 17:17

年化橋 12:55 15:35 16:59 18:25

はなやストアー 7:44 13:12 15:52 17:16

利用料金

中

斉

線

笹ゆり荘 7:45 13:20 16:00 17:24

金山 13:00 15:40 17:04 18:30

柳田バス停 |  | 13:16 15:56 17:20

法華寺口 12:57 15:37 17:01

住民利用スクールバス運行時刻表

運 休
スクールバスのみで運行

運 休
スクールバスのみで運行

運 休
スクールバスのみで運行

中斉線にて延伸
※中斉線で時間を確認のこと

※北河内地区は運休

追

加

追加

中斉線にて延伸
※中斉線で時間を確認のこと

※北河内地区は運休


